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PROCESSO PARA VAGAS REMANESCENTES – 1º semestre de 2025
2º Série Ensino com Habilitação Profissional de Técnico em Nutrição e Dietética

Classificação Prova teórica

	   Classificação
	RG

	1
	64.869.812-9

	2
	65.822.720-8

	3
	65.248.108-5

	4
	60.569.556-8

	5
	59.509.903-8

	 6
	63.540.476-x

	7
	66.335.852-8

	8
	59.679.511-7

	9
	63.892.473-x





[bookmark: _GoBack]Alunos classificados para entrevista no dia 09/12/2024, às 9h00.
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